

**Årsredovisning för**  
**Sandra Svensson AB**

559067-2464

Räkenskapsåret

**2022-06-01 - 2023-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sandra Svensson  
Styrelseledamot

2023-08-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sandra Svensson AB, 559067-2464, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess frisör- & makeupartist-verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit från tidigare pga föräldrarledighet.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	565 355	1 115 152	485 255	767 567
Resultat efter finansiella poster	13 201	171 405	33 598	82 074
Soliditet %	88,6	84,4	88,9	90,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	332 316	135 133
Balanseras i ny räkning		135 133	-135 133
Årets resultat			10 420
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>467 449</b>	<b>10 420</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	467 449
Årets resultat	10 420
<b>Summa</b>	<b>477 869</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	427 869
<b>Summa</b>	<b>477 869</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		565 355	1 115 152
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>565 355</b>	<b>1 115 152</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-21 739	-64 980
Övriga externa kostnader		-117 444	-259 891
Personalkostnader	2	-413 534	-618 386
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-552 717</b>	<b>-943 257</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 638</b>	<b>171 895</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		484	-490
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>563</b>	<b>-490</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 201</b>	<b>171 405</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 201</b>	<b>171 405</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 781	-36 272
<b>Årets resultat</b>		<b>10 420</b>	<b>135 133</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		87 400	8 750
Övriga fordringar		333 885	145 980
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>421 285</b>	<b>154 730</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		174 321	458 626
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>174 321</b>	<b>458 626</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>595 606</b>	<b>613 356</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>595 606</b>	<b>613 356</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		467 449	332 316
Årets resultat		10 420	135 133
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>477 869</b>	<b>467 449</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>527 869</b>	<b>517 449</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	20 083
Skatteskulder		13 458	13 032
Övriga skulder		54 279	62 792
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>67 737</b>	<b>95 907</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>595 606</b>	<b>613 356</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Sandra Svensson*  
Sandra Svensson  
Styrelseledamot

2023-08-21  
Datum